様式第１号（第３項関係）

青 梅 市 長 殿

年  月  日
青梅市資源再利用推進報償金交付団体登録申請書

集団回収事業を下記のとおり実施いたしますので、青梅市資源再利用推進報償金交付要綱第３項第１号

の規定により申請いたします。

団 体 名

団 体 コ ー ド

団 体

代表者

住 所 〒１９８－ 青梅市

フリガナ  連

絡

先

電 話

氏 名   メ ー ル

実 施 範 囲

実施団体

団体名  実 施 団 体 コ ー ド

代表者

氏 名

団 体 の 種 類
（ ○ で 囲 む ）

１ 自治会・同下部団体 ２ 婦人会    ３ ＰＴＡ・保護者会

４ 子供会・育成会   ５ 高齢者クラブ ６ その他（        ）

構成員数

 人

担当者

住 所 〒１９８－ 青梅市

フリガナ  連

絡

先

電 話

氏 名  メ ー ル

報償金の振込先

金 融

機関名

銀 行

信用金庫

信用組合

農 協

 支店
種

別

 １ 普通預金

 ２ 当座預金

口 座 番 号 口 座 名 義（ｶﾀｶﾅで記入）

集 積 場 所

引 取 業 者 名

様式第１号（第３項関係）

青 梅 市 長 殿

年 月 日

青梅市資源再利用推進報償金交付団体登録申請書

集団回収事業を下記のとおり実施いたしますので、青梅市資源再利用推進報償金交付要綱第３項第１号

の規定により申請いたします。

団 体 名 ○○自治会

団 体 コ ー ド

9 9 9 9 9

団 体

代表者

住 所 〒１９８－8701 青梅市 東青梅１－１１－１

フリガナ オウメ タロウ 連

絡

先

電 話 ０４２８－２２－１１１１

氏 名 青梅 太郎 メ ー ル ○○＠○○. ○○. ○○

実 施 範 囲 東青梅１丁目地区内

実施団体

団体名
○○自治会 実 施 団 体 コ ー ド

代表者

氏 名
青梅 太郎 9 9 9 9 9

団 体 の 種 類
（ ○ で 囲 む ）

１自治会・同下部団体 ２婦人会 ３ＰＴＡ・保護者会

４子供会・育成会 ５高齢者クラブ ６その他（ ）
構成員数 ５０ 人

担当者

住 所 〒１９８－8701 青梅市 東青梅１－１１－１

フリガナ オウメ ジロウ 連

絡

先

電 話 ０４２８－２２－１１１１

氏 名 青梅 次郎 メ ー ル △△＠△△. △△. △△

報償金の振込先

金 融

機関名 □□
銀 行

信用金庫

信用組合

農 協

×× 支店
種

別

１ 普通預金

２ 当座預金

口 座 番 号 口 座 名 義（ｶﾀｶﾅで記入）

9999999 ○○ジチカイ カイチヨウ オウメタロウ

集 積 場 所 青梅市東青梅１－１１－１ ○○自治会館

引 取 業 者 名 ○○商店

※枠内の全項目をもれなく記入してください。

団体代表者の情報をご記入ください。

実施団体の情報をご記入ください。

実務担当者の氏名等

をご記入ください。